АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2015 г.                              д. Красная                                                  № 60

О внесении изменений в приложение к постановлению от 21.10.2015 г. № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.ст. 16, 19 Устава Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в приложение к постановлению администрации Красненского сельсовета от 21.10.2015 г. № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
0. Подпункт 3.7.1 дополнить абзацем следующего содержания:
« При направлении запроса о предоставлении муниципальной услуги в электронной форме:
- специалист администрации Красненского сельсовета готовит ответ на запрос и  направляет его заявителю в электронной форме.
Результатом исполнения административного действия является предоставление заявителю документа в электронной форме.».
1. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Красненские вести».

Глава Красненского сельсовета                                               О.А. Юшков